
           

UTAJENÉ ZÁHADY SVĚTA 
 

aneb NEUVĚŘITELNÉ OBJEVY ZÁHADOLOGA LUPY 
 

         23. – 30. července 2016 
 

B L I Ž Š Í   P R O P O Z I C E 

 
Se všemi zážitků milovnými rodiči s dětmi ve věku 3-14 let se na neopakovatelná 

dobrodružství při napínavé objevné cestě záhadologa Lupy za nečekanými objevy 

těšíme v táborové základně Dlažky v Rajnochovicích, kam se dostanete takto: 

Při příjezdu od Rajnochovic (ve směru na Troják) leží tábor 4km od 

restaurace Ve dvoře (1km od konečné autobusové zastávky Rajnochovice-

Košovy) vpravo od cesty; při příjezdu od Tesáku odbočit po 3km v nejnižším 

bodě silnice doleva (při cestě z Trojáku po 1km odbočit doprava) a po 2km 

(za druhým železným mostem) vlevo do areálu tábora (ve starších mapách 

označen jako Kazeťáček, v novějších vedle tábora Psohlavců). 

Táborové GPS: 49°22’02’’ SŠ, 17°48’46’’ VD  

 
Doprava individuální, příjezd do tábora v sobotu 23.7. mezi 

   16:00 až 17:30 hod., odjezd v sobotu 30.7. do 11:00 hod. 

 
S sebou si kromě věcí potřebných na tábor (uvedených např. na www.dlazka.cz) 

vezměte spacák (popřípadě i povlečení), rodinnou vlajku, cestovatelský oblek 

vhodný do pouští, zemí ledu a sněhu, pralesů, velehor, jeskyní a oceánů a také 

nezapomeňte na malou pozornost, vhodnou pro všechny ostatní objevitele, 

výzkumníky, učence, světoběžníky, detektivy, dobrodruhy a badatele… 

 

Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz 

 
  O nevšední objevitelské zážitky a ideální naplnění Vaší mysli, 

duše i těla se výborně postará proslulý záhadolog Mirkos Lupulos  

alias Lupa se všemi svými cestovatelskými společníky  

 

Kontakt: Miroslav Jaššo 

  tel. 595 174 419 

   mob. 732 552 123 

      m.jasso@seznam.cz 

 
Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov 

mob. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz, www.dlazka.cz 


